SELEÇÃO DE ALUNOS PARA INGRESSO NO PET

ADMINISTRAÇÃO – EDITAL 02/2022

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A tutora do Programa de Educação Tutorial (PET) do Curso de ADMINISTRAÇÃO da

Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital

02/2022, torna pública a relação de candidaturas cujas inscrições foram deferidas para a seleção

de ingressantes no Grupo PET-ADMINISTRAÇÃO.

COD  NOME  RESULTADO

001 Beatriz Bueno Pereira Brasil DEFERIDA

002 Carine da Cruz Araujo DEFERIDA

003 Marcela Rodrigues Silva DEFERIDA

Uberlândia, 13 de outubro de 2022

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Tutora do PET ADMINISTRAÇÃO/UFU

PROGRAD  -   Pró - Reitoria de Graduação
CLAA  -   Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação
PET  -   PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL